Томская область

Кожевниковский район

Совет Песочнодубровского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

28.12.2011                                                                                                 № 136
 О ставках налога на имущество физических лиц

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Российской Федерации от 09.12.1991 N 2003-1 "О налогах на имущество физических лиц" и Уставом муниципального образования «Песочнодубровское сельское поселение», утвержденного решением Совета Песочнодубровского сельского поселения от 09.12.2005 № 10
Совет Песочнодубровского сельского поселения решил:
1. Установить на территории муниципального образования «Песочнодубровское сельское поселение» ставки налога на имущество физических лиц в следующих размерах:

	Суммарная инвентаризационная
стоимость объектов налогообложения
	Ставка налога

	до 300 000 рублей (включительно)
	0,1%

	свыше 300 000 рублей до 500 000   рублей (включительно)
	0,2%

	свыше 500 000 рублей
	0,5%

2. Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившими силу:

- решение Совета Песочнодубровского сельского поселения от 31.10.2007 № 120 «О налоге на имущество физических лиц» (опубликованное 08.11.2007 в газете «Знамя труда»)

- решение Совета Песочнодубровского сельского поселения от 26.02.2010 № 83 «О внесении изменений в решение «О ставках налога на имущество физических лиц» (опубликованное 11.03.2010 в газете «Знамя труда»)
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя труда».

4. Настоящее Решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на специалиста по управлению муниципальной собственностью и земле Збандуто Т. В.
Глава Песочнодубровского

сельского поселения

                                      П.А. Шель